SPIRE - lys/tid

Utsmykkingsforslag til Voss gymnas.
Utendars arbeid pa veggen,
pa den gamle gymsalen.

Hilde Hauan, januar 2018



Introduksjon
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Driftsplan
Vedlikehold

SPIRE [

* forste skudd pa plante
* overfart utgangspunkt for noe starre, begynnelse
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RE bestar av tre deler:
1. To folder / sprekker i hgyre del av veggen, nesten helt gverst
2. Tre folder / sprekker midt pa langveggen i hayderetning
. 3: En flik blir Iafta sa vidt ut fra veggen til venstre ved inngangsdara



Inspirasjon til tittelen og verket SPIRE kommer fra
en tekstil fra Voss Folkemuseum.

Det er et handaplagg som er brodert med
sort korssting pa hvit lin.

| falge beskrivelsen kommer Spire fra det tradisjonelle
motivet attebladsrosa.

Jeg ansker a ta utgangspunkt i spiremotivet
for a utarbeide manstret til de tre "sprekker” som
utgjer hovedverket pa veggen.
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SPIRE bestar av tre deler som alle tar
utgangspunkt i arkitekturen og ytterveggens
materiale.

Hoveddelen av verket er tre folder/sprekker cirka
midt i veggens lengderetning. De tre foldene apnes
| veggens hayderetning.

Aluminiumsrammer utformet som folder /sprekker
henges pa veggen.

Det apne motivet med utgangspunkt i Spire bestar
av tre deler og fra en vinkel kan motivet sees som
et sammenhengende bilde.

Motivet er tenkt sandblast pa glass alternativt
perforert i en aluminiumsplate med glass bak.




Bak glasset er det LED lys.

Lyset er tenkt programmert og skal falge lysets gang og
intensitet i lgpet av dagnet og aret. Veggen er gstvendt,
sola star opp i @st, elevene mater lyset nar de kommer
til skolen.

Det gverste motivet med to mindre folder er lengst @st
og gverst (til hgyre) pa veggen. Lyset vil veere pa det
mest intense nar skoledagen starter. Nar det er markt
ute vises selvsagt lyset best, men selv pa det lyseste vil
man ane en glad fra folden/sprekken.




Rune Skjoldal fra betongfirmaet Tunge Ting pa Voss har veert min
radgiver nar det gjelder utfgrelse av verket. Han har mye erfaring nar
det gjelder kunstverk i betong og murarbeid i offentlige rom.

For at aluminiumsrammene skal integreres helt i veggen, sa dekkes
rammene med Steni fasadeplater og pusses som den gvrige veggen.
Utferelsesgrad A+++



http://www.steni.no/produkter/fasadeplater/




Vaarstatistikk for Vossavangen desember 20

Des

Jan

144.2 mm

Feb

101.0 mm

War Apr

o055mm 1005 mm

— desember 20

Mai

Tabellvisning for temperatur og nedber per maned

Méneder

des 2017
nov 2017
okt 2017
sep 2017
aug 2017
Jul 2017

jun 2017
mai 2017
apr 2017
mar 2017
feb 2017
jan 2017
des 2016

Uttrag

ata

Gjennom-
snitt

1,4°
13
7.0°
122"
13,7
14,7°
13,0°
15
49°
170
-0,8°
-16°
21"

Normal

21
07
6.2°
9.8°

13,9°

14,8°
13,7°
9.7
420
0.2°

400
41
2,7

Temperatur

Varmest

9,8° 23. des
10.2° 9. nov
17,77 1. okt
204" 3. sep
228" 18. aug
28,3°20. jul
27,87 30_ jun
26,07 27. mai
13,8° 3. apr
13,0° 28. mar
8.9° 27 feb
9,17 26. Jan
10,0" 8. des

14,37 17. des

-12,47 30. nov

-2,5° 19, okt
4.0° 17. sep
5,6° 30. aug
53° 5. jul
3.2°1.jun
-1.7° 1. mai
3.2° 18. apr
12,2° 8. mar
-9.8° 9. feb

-15,5" 16. jan

7.0 15. des

Hardang®

1045 mm

Aug

Sep Okt

o --_

237,0 mm
221.3 mm
2634 mm
68,9 mm
50,6 mm
64,3 mm
104,5 mm
41,6 mm
100.8 mm
95,5 mm
101.0 mm
144.2 mm
226,8 mm

156,0 mm
151,0 mm
162,0 mm
159,0 mm
92,0 mm
77.0 mm
69,0 mm
54.0 mm
51.0mm
95,0 mm
87.0 mm
127,0 mm
156,0 mm

42,1 mm 23. des
30,8 mm 23. nov
40,9 mm 2. okt
12,3 mm 6. sep
22,9 mm 16. aug
17,7 mm 28, jul
17,4 mm 10. jun
10,5 mm 17. mai
16,2 mm 7. apr
14,8 mm 31, mar
27,8 mm 21. feb
22,7 mm 12. jan
33,6 mm 31. des

moen

Nov

Gjennom-
snitt

1.2mis
12mis
1,5mis
1,5mis
11 mis
1,2 mis
13mis
14 mis
16mis
13mis
16 mis
0.8mis

08mis

Des

Vind

Sterkest
vind

6.6 mis 7. des
7.3 mis 17. nov
8,6 mis 18. okt
7,0 mis 29. sep
45 mis 3. aug
5,1 mis 12. jul
52mis 1. jun
5.6 mis 7. mai
6.4mis 5. apr
7,3 mis 15. mar
7.2 mis 23. feb
5,0 mis 29. jan
10,2 mis 26. des













